
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. VASARIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-166 „DĖL TURTO PRIPAŽINIMO 

NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 6 d. Nr. AV-1266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2022 m. gruodžio 5 

d. raštą Nr. (5.1.2Mr-47) SD-4780 „Dėl valstybės perduoto turto valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise savivaldybei“:  

1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 

23 d. įsakymo Nr. AV-166 „Dėl turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“ 

preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 2 dalimi, 27 straipsnio 2 dalimi, Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. 

nutarimu Nr.1250 „Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-258 patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu ir atsižvelgdamas į 2022 

m. vasario 17 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijos nereikalingo 

arba netinkamo (negalimo) naudoti nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto apžiūros pažymą 

Nr. 1:”  

2. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 

23 d. įsakymo Nr. AV-166 „Dėl turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“ 

2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2. S i ū l a u įsakymo 1 punkte nurodytą turtą likviduoti ir nurašyti.“ 

 

 

 

Administracijos direktorius                Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


